высшего образования «Оренбургский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

г. Оренбург

«___28_»____08__20_19_г.                                                          №___1717____

О предоставлении койко-мест в студенческом общежитии

В соответствии с Положением о студенческом общежитии федерального государственного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на основании совместного решения жилищной комиссии университета  от 27.08.2019 года п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить койко-места следующим обучающимся университета:

	№п/п
	[bookmark: _GoBack]Фамилия Имя Отчество

	1.
	Юлуеву Ришату Маратовичу

	1.
	Абзаловой Жанне Бисенгалиевне

	1.
	Мусиной Эльвине Ахтамовне

	1.
	Ларионову Даниилу Сергеевичу

	1.
	Макашевой Саржан Амангельдыевне

	1.
	Прониной Марии Евгеньевне

	1.
	Муллагалеевой Римме Ахметвалиевне

	1.
	Сметанину Владиславу Васильевичу

	1.
	Больгер Арине Алексеевне

	1.
	Верясовой Юлии Олеговне

	1.
	Верясовой Ирине Олеговне

	1.
	Мурадову Сарвану Назим оглы

	1.
	Зинченко Богдану Викторовичу

	1.
	Гаськовой Русалине Геннадьевне

	1.
	Кашафутдиновой Наталье Хасимовне

	1.
	Дементьевой Инне Васильевне

	1.
	Кучиной Валерии Сергеевне

	1.
	Халиуллиной Дине Булатовне

	1.
	Потапова Арина Владимировна

	1.
	Александрова Любовь Александровна

	1.
	Собка Лидии Николаевне

	1.
	Рыбаковой Виктории Владимировне

	1.
	Медуницыной Александре Михайловне

	1.
	Сабирову Арману Бакытовичу

	1.
	Филимонову Денису Петровичу

	1.
	Мусину Фаязу Фаризовичу

	1.
	Балабановой Екатерине Олеговне

	1.
	Абдуллоеву Шынгысу Нурмуратовичу

	1.
	Семибратовой Марии Дмитриевне

	1.
	Коптлеуовой Адие Акимгереевне

	1.
	Яльчибаеву Денису Маратовичу

	1.
	Исаевой Ксении Викторовне

	1.
	Юнусовой Эльвине Тахировне

	1.
	Черновой Татьяне Андреевне

	1.
	Рыбиной Дарье Александровне

	1.
	Чудновой Адиле Алексеевне

	1.
	Егарминой Екатерине Сергеевне

	1.
	Казаковой Екатерине Владимировне

	1.
	Афимьиной Анастасии Алексеевне

	1.
	Алтаевой Нургуль Кайдаровне

	1.
	Куандыковой Асие Бауыржановне

	1.
	Макарушкиной Дарье Николаевне

	1.
	Ямалитдинов Ильдар Ильдусович

	1.
	Бертеневой Арине Дмитриевне

	1.
	Касаеву Федору Валерьевичу

	1.
	Козловой Марии Владимировне

	1.
	Прохоровой Ксении Васильевне

	1.
	Шикунову Валерию Андреевичу

	1.
	Низамову Денису Ильфатовичу

	1.
	Рапиеву Тимуру Рашидовичу

	1.
	Бимугамбетовой Диане Жаунбаевне

	1.
	Карпухиной Ксении Петровне

	1.
	Шмитьковой Софье Андреевне

	1.
	Хасановой Аделине Рустамовне

	1.
	Канчуриной Лилиане Рифкатовне

	1.
	Исмагилову Марату Салаватовичу

	1.
	Ганиеву Аязу Филюровичу

	1.
	Чертовских Артему Александровичу

	1.
	Чертовских Евгении Сергеевне

	1.
	Уриновой Фирузе Шавкатовне

	1.
	Ларкину Михаилу Игоревичу

	1.
	Иринякову Александру Сергеевичу

	1.
	Саюндуковой Альбине Калдыгалеевне

	1.
	Галюк Анастасии Олеговне

	1.
	Широкову Максиму Сергеевичу

	1.
	Буряшкину Андрею Сергеевичу

	1.
	Хуснуллину Айдару Ильясовичу

	1.
	Султановой Найле Миясаровне

	1.
	Галеевой Ренате Ильдаровне

	1.
	Тюлегеневой Валентине Куангалеевне

	1.
	Кутлубулатовой Лилии Ильдаровне

	1.
	Степановой Ангелине Александровне

	1.
	Петросян Дарье Эдиковне

	1.
	Азямовой Гузель Фанисовне

	1.
	Ахатовой Адели Ринатовне

	1.
	Аксеновой Кристине Юрьевне

	1.
	Суентаеву Жаслану Ерлановичу

	1.
	Абдималикову Канату Болатовичу

	1.
	Алиевой Карине Армановне

	1.
	Денисовой Анастасии Павловне

	1.
	Истилюповой Асие Илдаровне

	1.
	Мухамбетказиной Динаре Армановне

	1.
	Каримовой Элеоноре Венеровне

	1.
	Насифуллиной Лилии Назировне

	1.
	Замановой Айзиле Гафуровне

	1.
	Киленбаевой Илюзе Фариховне

	1.
	Деминой Дарье Евгеньевне

	1.
	Иванченко Ольга Александровна

	1.
	Медетову Султану Мухтаровичу

	1.
	Фадичевой Кристине Александровне

	1.
	Андюкаевой Наталье Леонидовне

	1.
	Андюкаевой Екатерине Леонидовне

	1.
	Потап Дарье Витальевне

	1.
	Баймухамбетовой Альбине Муратовне

	1.
	Тихоновой Диане Олеговне

	1.
	Афлятунова Ляйсан Наильевна

	1.
	Нетребиной Татьяне Сергеевне

	1.
	Кузнецовой Дарине Мирзагитовне

	1.
	Ступко Елизавете Павловне

	1.
	Кузьминой Анастасии Ивановне

	1.
	Кузьменко Виктории Владимировне

	1.
	Иванюра Екатерине Сергеевне

	1.
	Баймурзиной Айгуль Рамазановне

	1.
	Исмагулову Марату Ахметжановичу

	1.
	Хамидуллину Руслану Гаязовичу

	1.
	Баяшевой Юлие Сергеевне

	1.
	Шигаповой Диане Ильдаровне

	1.
	Абдрахмановой Эльмире Гальяновне

	1.
	Галиной Гульгине Азатовне

	1.
	Айтмагамбетову Алмату Аскаровичу

	1.
	Маргачевой Инне Дмитриевне

	1.
	Гатауллиной Карине Эдуардовне

	1.
	Яшковой Ксении Алексеевне

	1.
	Галиеву Родиону Альфредовичу

	1.
	Михайлову Алексею Викторовичу

	1.
	Алекбашевой Адели Кайратовне

	1.
	Безбородниковой Алине Владимировне

	1.
	Волковой Анастасии Денисовне

	1.
	Ибрагимовой Ленаре Рахматолловне

	1.
	Спиридоновой Дарье Дмитриевне

	1.
	Косенчуговой Екатерине Андреевне

	1.
	Львовой Татьяне Игоревне

	1.
	Селивановой Ульяне Викторовне

	1.
	Жатовой Ольге Владимировне

	1.
	Балашовой Валерии Андреевне

	1.
	Казгулову Амиру Алимбековичу

	1.
	Юсуповой Альфине Камилевне

	1.
	Шишкиной Анастасии Владимировне

	1.
	Флягину Павлу Юрьевичу

	1.
	Задорожному Валерию Владимировичу

	1.
	Дорониной Екатерине Викторовне

2. .Контроль за исполнением приказа возложить проректора по ВСР и связям с общественностью Самоделкину Т.К..
Ректор				                                                И.В.Мирошниченко

ВНИМАНИЕ!

Оформление документов на проживание в общежитии  проводится
с 29 августа по 03 сентября 2019 года   в Отделе по социальной работе  каб.№1
с 09:00 до 17:30 ч..по адресу:  ул. Советская,6. (Во дворе университета одноэтажное желтое здание, расположенное между 1 корпусом и СОЦ «Гиппократ»).
При себе иметь паспорт и ручку. Иностранным студентам:  паспорт, миграционную карту, ручку.
Суббота, воскресенье – выходной.